
Výhody této přilby:
1. Je to super nejlehčí a dobře větrané.
2. Trojrozměrný potrubí design: Tato konstrukce je velmi aerodynamický odpor koeficient je malá, v
procesu na koni, lidé nosí více pohodě.
3. Odnímatelná okraj: Blokové slunce a blokují déšť při jízdě.
4. In-mold technologie: bezešvé, kdy přilba lezení helmy pro lyžování nárazem, celé helmy jednotnou
silou.
5. Vysoce kvalitní PC shell.
6. černé EPS materiál se dováží z Ameriky.
7. cyklistické příslušenství: nastavitelný řemínek s rychloupínací přezkou; ochladit pohodlné
polštářky.
8. Certifikace: CE-CPSC-ASTM-AS / NZS-TUV-EN12492 certifikována pro ochranu při nárazu.

Nová přilba AU-M01 vysoce kvalitní Horolezectví Helma
S CE, CPSC schválen.

Vlastnosti produktu
1. zahustit PC shell, ochrana by se prudce zvýšil.
2. Vysoká hustota šedé EPS materiál, nízká hmotnost, odolnost proti nárazům, poskytují spolehlivou
ochranu.
3. Pomocí nastavovacího Headlock přezkou, PA popruhu, omyvatelné podložky.
4. Obložení Pad vybaven hot-lisování technologií.
5. Tento ultra lehký a horolezectví přilba je ochranná děti hlavu, která továrna helma profesionální
výrobce helma.

Obrázek výrobku 

http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/news.html








Detail zboží

 Položka vlastnost Volitelný
Jméno
1.Výrobek

horolezecká
přilba  horolezectví heelmet

2.ModelNumber AU-M01  

3. Materiál  PC + EPS 
 V formy technikou s plynulou regulací, nylon řemínek a ITW
spony, headkey-headring.EPS šedá hmota, EPS + PC inmould
helma, nastavitelný řemínek withquick uvolnění spony; zadní
lock nastavení; pohodě pohodlné polštářky

 4.Visor  odnímatelný
hledí  Blokovat slunce a blokují déšť při jízdě



5.Color
jakýkoli
PANTONE
Color

jakýkoli PANTONE Color

6.Size  L (48-52 CM) velikost standardních děti 

7.Logo
nálepka tisk,
vodoznak,
přenos tepla,
atd.

 

8. MOQ  500 pcss  Každá barva ne méně než 300pcs

9. Carton Size73 * 58 *
35cm

10.Packing  12ks / CTN 10ks master CTN
11.Price Term  FOB  

12.Shipping
Metoda

Po moři nebo
vzduchem
výslovného

 

 13. Platební 
PaypalT / T,
Western
Union, L / C

 

14.Sample čas 4-7 dní  poté, co obdržíme vaše údaje ukázkové
15.Production
Dodací lhůta   20-30 dní  cca po vašem potvrzení do předvýrobní vzorky, a také podle

objednávky množství

Evropská maketou hlavy:

Oválného tvaru přilba je určen pro hlavu jezdce s rozměrem, který je podstatně fit pro Evropany.

 

Generic Hlavice:

Obecný makety hlavy přilba je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je o něco delší front-to-back než
jeho měření ze strany na stranu.

 

Asian Hlavice:

Kolo ve tvaru helmy je určen pro vedoucího jezdce s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiaty.



Fit:

Níže ukazuje, jak asjust fit:

Krok 1: Ujistěte se, že jste to Ware ve správné poloze, okrajem přilby by měl být paralle s obočím

Krok 2.Adjust na devider, aby se ujistil popruh zamknout své ucho velmi dobře

Krok 3.Adjusting na řemínek, až máte pocit, kompaktní

Krok 4.Adjust držáku hlavy zkontrolujte, zda je helma pokrýt vaši hlavu velmi dobře



Výrobní postup je helma jak je uvedeno níže:

Sítotisk → PC puchýř nářadí → Výroba PC puchýř → Ořezávání vykopal díru → EPS surovina různou
hustotou → EPS In-Mold nástrojů → helma In-Mold workshop → In-mold strojích → in-formy nástrojů → in-
formy procesu výroby → polotovary In-Mold helmy → inspekce IQC → helma broušení → Vnitřní výroba
polstrování → vstřikování plastů workshop → montážní linky →uvnitř označování → obal → sklad
→ instalované čítače.



I přesto, že jsme se zabývali každých prvky potřebné ke zvýšení tělesné struktury v designu, ale stále
používají profesionální zařízení kontrolovat každých aspekty našeho výrobku! Naše moderní in-house
testovací laboratoř byla postavena podle EN1078, požadavky normy EN397, EN12492, CPSC, atd
požadavků na testování. Předtím, než naše hromadná výroba nebo jej poslat na testovací organizace
třetích stran, jsme kontrolovat kvalitu sami & amp; ujistěte se, že jsou kvalifikovaní!



Internatioanl express, letecká doprava & amp; Mořská přeprava jsou možné i zde uspořádány! Můžete si
vybrat všechny možné přepravy, který chcete & amp; my se budeme snažit vám pomoci! Už jsme
vybudovali dlouhodobý vztah s různými lodních společností & amp; rejdařské společnosti, veškeré naše
úsilí za cíl poskytnout ty nejlepší přepravní zážitek! Vyberte si k nám, bude snadné udržet helmy v
bezpečí po celou dobu!



Proč si vybrat právě nás?

---- Protože máme tolik výhod

Kvalita: s přísným systémem řízení jakosti, a prvotřídní produkty

OEM & amp; ODM: Můžeme poskytnout OEM a ODM služby pro zákazníky

R & D tým: S profesionální a silný tým technického rozvoje

Cena: Máme vlastní výrobní linky, snížit cenu na minimum

Patent: Neustále představit patentovaná technologie produkty

Servis: Dokonalá poprodejní servis, takže spokojenost zákazníků

Aurora Sports je výrobcem helma, s více než 15 let zkušeností na výrobu všech typů helem. In-house
design a R & D týmy s dosavadními zkušenostmi, umožňuje Aurora Sports rychle odpovědět na náročným



požadavkům a vytvořit z celých programů nuly a sbírek s přísnými standardy kvality.


